
 
 
 
  
 

 

 

Istituto di Istruzione Superiore “Alessandro Manzoni” 
Con sedi associate di Liceo Classico e Liceo Scientifico - Mistretta 

Istituto Tecnico per il Turismo - S. Stefano di Camastra  Istituto Tecnico Agrario - Caronia 
Codice meccanografico MEIS001004 - C.F. 85000490830 

Via Nazionale, 182 - 98073 MISTRETTA 
Web: www.iismanzoni.it - e-mail: MEIS001004@istruzione.it 

Tel: +39 0921 381135 - Tel. D.S.: +39 0921 383528 - Fax: +39 0921 383390 

 

Pagina 1 di 1 

 

Prot. n._4808/C1h_                                                               Mistretta 13/09/2019 

 

Codice  univoco dell’Ufficio: UFQQ7G CIG _ZD529C02F6 

          Spett.le ditta  

LA DIDATTICA   E INFORMATICA 

Via Messina S.N.  

98065- MONTALBANO ELICONA (ME) 

didatticainformatica@tin.it 

090/8966140                                                                                                              

 

Oggetto: Ordinativo   servizio/fornitura   di applicativi software registro elettronico  alunni..      

Il Dirigente Scolastico 

VISTA la Legge 15/03/1997 n. 59; 

VISTO il D.P.R. 08/03/1999 n. 275; 

VISTO il D.P.R. 26/09/2001 n. 352; 

VISTO l’art.34 del D.M. n. 44/2001; 

VISTO il D.A. n. 895/2001; 

VISTO il preventivo specifico preventivo di spesa del 9.09.2019 n10/1 
ACCERTATO che il valore della fornitura dei lavori di cui trattasi non supera il limite di € 5.000,00; 

VERIFICATA, da parte del D.S.G.A. la copertura finanziaria nell’apposito pertinente capitolo di Bilancio ____;  

 

DISPONE  

Alla Spett.le Ditta   in   indirizzo  la fornitura   dei  programmi  indicati e dei   servizi    : 

 

DESCRIZIONE Costo   

ALUNNI   WEB  CON SMS  300,00 

ARGO   SIDI ALUNNI WEB  90,00 

SIDI PERSONALE 90,00 

Scuola   nextplus  alunni  meno 500   Registro elettronico 1200,00 

ALBO   PRETORIO 190,00 

ARGO DIRIGO  290,00 

Pacchetto   comprende   anche il corso aggiornamento  e passaggio  archivio alunni  

 imponibile 2160,00 

 Iva  22%              475,20 

 Totale   2635,20 

Come da Decreto Ministeriale n.55 del 3 Aprile 2013, la FATTURA dovrà pervenire esclusivamente in formato elettronico, dovrà 

essere indicato il CIG _ZD529C02F6 e la modalità di pagamento. Relativamente a quest’ultima si precisa che non sarà possibile 

procedere al pagamento della stessa in assenza, irregolarità o sospensione del Documento Unico di Regolarità Contributiva DURC 

in corso di validità istituito ai sensi della L. 27/12/2006 n. 296. 

Il suddetto impegno di spesa graverà su Programma Annuale 2019. 
Responsabile Procedimento 

Ass. amm. Signorelli Salvatore 

 
Il Direttore Servizi Generali Amministrativi IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa   Nicoletta  PATTI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 – comma 2 – del D. Lgs. N.39 del 1993 

Prof.ssa RUGGERI  VIRGINIA      

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 – comma 2 – del D. Lgs. N.39 del 1993   

 

http://www.iismanzoni.it/
mailto:MEIS001004@istruzione.it
mailto:didatticainformatica@tin.it

